en alguna de las formas propuestas en el mismo como así también no haber hecho 
efectivo el pago del pliego.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ARTICULO 11º: PLIEGO:  
Los pliegos se encuentran a la venta en la Dirección de compras de la Municipalidad 
y su valor asciende a la suma de pesos mil setecientos ($ 1700.-).- - - - - - - - - - - - - -  

ARTICULO 12º: APERTURA: 
La apertura está prevista para el día 16 de abril de 2018 a las 9:00 hs. en la Dirección 
de Compras, Rivadavia 155 Coronel Suárez.  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ARTICULO 13º: